公告编号：2018-030

证券代码：430674        证券简称：巴兰仕        主办券商：申万宏源

上海巴兰仕汽车检测设备股份有限公司

第二届董事会第二十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1.会议召开时间：2018 年 9 月 23 日

2.会议召开地点：公司会议室

3.会议召开方式：现场会议

4.发出董事会会议通知的时间和方式：2018 年 9 月 15 日以邮件、电话和通讯方

式发出

5.会议主持人：董事长蔡喜林先生

6.会议列席人员：监事会成员、董事会秘书和公司其他高级管理人员

7.召开情况合法、合规、合章程性说明：

会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定

（二）会议出席情况

会议应出席董事 7 人，出席和授权出席董事 7 人。

二、议案审议情况

（一）审议通过《关于授权全资子公司签署重大建设合同》的议案

1.议案内容：

公司计划扩大全资子公司南通巴兰仕机电有限公司的产能，按照计划与建

公告编号：2018-030

设方签订建设合同，建设项目的主体为全资子公司在江苏启东高新技术产业开

发区通源路公司自有土地上的第二、三、四车间的厂房；建设方为：南通金东

益建设工程有限公司；合同金额为人民币 3680万元；建设施工周期为 430天。

2.议案表决结果：同意 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况：

本议案不涉及关联交易，无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况：

本议案无需提交股东大会审议。

（二）审议通过《关于公司对外投资的议案》

1.议案内容：

公司将与苏州新奇特清洗设备有限公司、自然人姜忠熙签订《合作协

议》，协议主要内容如下：

1、公司与苏州新奇特清洗设备有限公司、姜忠熙共同出资人民币 500万

设立苏州巴兰仕清洗科技有限公司；其中公司出资人民币 100万元，持股比

例 20%。

2、新设立的苏州巴兰仕清洗科技有限公司将收购苏州新奇特清洗设备有

限公司的全部经营性资产和业务（预估相关资产在人民币 400万元左右，需

评估，因相关协议尚未签署，如收购价格及条款有重大变化，公司董事会将

重新审议）；同时公司将收购苏州新奇特清洗设备有限公司持有新设立公司的

60%股权，双方商定在完成未来业绩承诺的基础上初定收购价格为人民币 960

万元（需评估，因相关协议尚未签署，如收购价格及条款有重大变化，公司

董事会将重新审议），收购完成后，公司将持有苏州巴兰仕 80%的股份，形成

对苏州巴兰仕清洗科技有限公司的控股。

2.议案表决结果：同意 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况：

本议案不涉及关联交易，无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况：

公告编号：2018-030

本议案无需提交股东大会审议。

三、备查文件目录

1、公司第二届董事会第二十次会议决议；

2、公司全资子公司南通巴兰仕机电有限公司和建设施工方签署的《建设施工

合同》；

3、公司和苏州新奇特清洗设备有限公司以及自然人姜忠熙三方签署的《合作

协议》。

上海巴兰仕汽车检测设备股份有限公司

董事会

2018 年 9 月 25 日